
GOLF ENTREPRISE
GOLF DE CHAMPAGNE - 08.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 10,7 80 80

2 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 10,7 81 81

3 --- REMIOT, Jean Francois CHAMPAGNE 4,8 81 81

4 --- MAESO, Gerard REIMS 9,6 82 82

5 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,5 82 82

6 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien ASCA NORD-EST GOLF 10,4 83 83

7 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,2 85 85

8 --- LHOPITAL, Frederic CHAMPAGNE 9,8 85 85

9 --- BEGLEY, Pearse REIMS 9,7 87 87

10 --- SAUVAGE, Ludovic MOURMELON 8,7 87 87

11 --- CHARPENTIER, Frederic AGJSEP CHAMPAGN 17,4 87 87

12 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,3 87 87

13 --- ZATTIER, Simon ASCA NORD-EST GOLF 10,8 88 88

14 --- DERULLIERE, Antoine MOURMELON 12,6 88 88

15 --- STEIN, Jean-Christophe REIMS BEZANNES 13,4 90 90

16 --- FORGET, Hervé CHAMPAGNE 14,7 91 91

17 --- PIETTE, Philippe REIMS 9,7 93 93

18 --- MISERIA, Yoann REIMS 21,4 93 93

19 --- SIMON, Michael VAL SECRET 13,7 93 93

20 --- LEGENDRE, Olivier GECA 21,4 94 94

21 --- BERNARDY, Laurent CHAMPAGNE 15,7 94 94

22 --- PIVOTTO, Philippe MENNEVILLE 14,8 94 94

23 --- DAUTELLE, Anthony AGJSEP CHAMPAGN 17,8 95 95

24 --- LEGENDRE, Pierre ASCA NORD-EST GOLF 20,9 95 95

25 --- FLOQUET, Anne-Lise ASCLF AVIATIONCIVILE 21,4 95 95

26 --- DA SILVA, Didier CHAMPAGNE 19,1 96 96

27 --- MINEUR, Richard GECA 18,7 97 97
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28 --- GRAVILLE, Sébastien REIMS 18,7 97 97

29 --- LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 21,4 98 98

30 --- PISSOT, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 98 98

31 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,4 99 99

32 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 99 99

33 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 100 100

34 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 100 100

35 --- SIMON, Julie VAL SECRET 21,4 101 101

36 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 21,4 101 101

37 --- BABE, Ludovic CHAMPAGNE 21,4 101 101

38 --- SERRALUNGA, Roger REIMS 12,6 102 102

39 --- CANIVEZ, Alban ASCA NORD-EST GOLF 21,4 102 102

40 --- LEMOINE, Yann SAINT GALL 21,4 102 102

41 --- WIELBLAD, Stéphane REIMS 17,3 104 104

42 --- ETIENNE, Thibault ASCLF AVIATIONCIVILE 10,4 104 104

43 --- NOEL, Jean-Pierre ASCA NORD-EST GOLF 21,4 104 104

44 --- LECLERCQ, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 104 104

45 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 105 105

46 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 18,1 105 105

47 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 106 106

48 --- BEAUDOUIN, Pascal MOURMELON 21,4 107 107

49 --- WILLEME, Jean Louis CHAMPAGNE 21,4 108 108

50 --- CLAUDE, Alex REIMS 21,4 109 109

51 --- FREQUELIN, Christiane CHAMPAGNE 21,4 110 110

52 --- ANTOINE, Maurice REIMS 21,4 110 110

53 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS BEZANNES 21,4 111 111

54 --- HUTASSE, Rudy REIMS 21,4 111 111

55 --- VITRANT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 111 111

56 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 112 112

57 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 112 112

58 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 114 114

59 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 115 115

60 --- VENET, Damien MOURMELON 21,4 115 115

61 --- MATTEI, Bernard MOURMELON 21,4 116 116

62 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 118 118

63 --- MERIAUX, Loic REIMS BEZANNES 21,4 120 120

64 --- ANCIANT, Marc-Antoine CHALONS/CHAMPAG 21,4 121 121

65 --- HAUBRAIGE, Frédéric ASCA NORD-EST GOLF 21,4 127 127
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66 --- BASTIAN, Aurelien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 131 131

67 --- COUDIERE, Arnaud REIMS BEZANNES 21,4 NR NR

68 --- BLANCHARD, Jean-François CHAMPAGNE 13,9 NR NR

69 --- LHERMITTE, Maxime GECA 18,7 NR NR

70 --- KEREVER, Régis REIMS 16,8 NR NR

71 --- LEMKECHER, Faker REIMS 19,5 NR NR

72 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 21,4 NR NR

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 10,7 69 69

2 --- CHARPENTIER, Frederic AGJSEP CHAMPAGN 17,4 69 69

3 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 10,7 70 70

4 --- MISERIA, Yoann REIMS 21,4 70 70

5 --- LEGENDRE, Olivier GECA 21,4 71 71

6 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,5 72 72

7 --- MAESO, Gerard REIMS 9,6 73 73

8 --- LEGENDRE, Pierre ASCA NORD-EST GOLF 20,9 73 73

9 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien ASCA NORD-EST GOLF 10,4 73 73

10 --- FLOQUET, Anne-Lise ASCLF AVIATIONCIVILE 21,4 73 73

11 --- LHOPITAL, Frederic CHAMPAGNE 9,8 75 75

12 --- DERULLIERE, Antoine MOURMELON 12,6 75 75

13 --- LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 21,4 75 75

14 --- PISSOT, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 75 75

15 --- DAUTELLE, Anthony AGJSEP CHAMPAGN 17,8 76 76

16 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,2 76 76

17 --- DA SILVA, Didier CHAMPAGNE 19,1 76 76

18 --- STEIN, Jean-Christophe REIMS BEZANNES 13,4 76 76

19 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,4 76 76

20 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 76 76

21 --- FORGET, Hervé CHAMPAGNE 14,7 76 76

22 --- MINEUR, Richard GECA 18,7 77 77

23 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 77 77

24 --- ZATTIER, Simon ASCA NORD-EST GOLF 10,8 77 77

25 --- GRAVILLE, Sébastien REIMS 18,7 77 77

26 --- REMIOT, Jean Francois CHAMPAGNE 4,8 77 77

27 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 77 77
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28 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,3 77 77

29 --- BEGLEY, Pearse REIMS 9,7 78 78

30 --- BERNARDY, Laurent CHAMPAGNE 15,7 78 78

31 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 21,4 78 78

32 --- BABE, Ludovic CHAMPAGNE 21,4 78 78

33 --- SAUVAGE, Ludovic MOURMELON 8,7 79 79

34 --- CANIVEZ, Alban ASCA NORD-EST GOLF 21,4 79 79

35 --- SIMON, Julie VAL SECRET 21,4 79 79

36 --- PIVOTTO, Philippe MENNEVILLE 14,8 79 79

37 --- SIMON, Michael VAL SECRET 13,7 79 79

38 --- LEMOINE, Yann SAINT GALL 21,4 79 79

39 --- NOEL, Jean-Pierre ASCA NORD-EST GOLF 21,4 81 81

40 --- LECLERCQ, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 81 81

41 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 82 82

42 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 83 83

43 --- PIETTE, Philippe REIMS 9,7 84 84

44 --- BEAUDOUIN, Pascal MOURMELON 21,4 84 84

45 --- WILLEME, Jean Louis CHAMPAGNE 21,4 85 85

46 --- WIELBLAD, Stéphane REIMS 17,3 86 86

47 --- CLAUDE, Alex REIMS 21,4 86 86

48 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 18,1 86 86

49 --- ANTOINE, Maurice REIMS 21,4 87 87

50 --- FREQUELIN, Christiane CHAMPAGNE 21,4 88 88

51 --- HUTASSE, Rudy REIMS 21,4 88 88

52 --- VITRANT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 88 88

53 --- SERRALUNGA, Roger REIMS 12,6 89 89

54 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS BEZANNES 21,4 89 89

55 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 89 89

56 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 89 89

57 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 91 91

58 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 92 92

59 --- VENET, Damien MOURMELON 21,4 92 92

60 --- MATTEI, Bernard MOURMELON 21,4 93 93

61 --- ETIENNE, Thibault ASCLF AVIATIONCIVILE 10,4 94 94

62 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 95 95

63 --- MERIAUX, Loic REIMS BEZANNES 21,4 97 97

64 --- ANCIANT, Marc-Antoine CHALONS/CHAMPAG 21,4 98 98

65 --- HAUBRAIGE, Frédéric ASCA NORD-EST GOLF 21,4 104 104
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66 --- BASTIAN, Aurelien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 108 108

67 --- COUDIERE, Arnaud REIMS BEZANNES 21,4 NR NR

68 --- LHERMITTE, Maxime GECA 18,7 NR NR

69 --- KEREVER, Régis REIMS 16,8 NR NR

70 --- BLANCHARD, Jean-François CHAMPAGNE 13,9 NR NR

71 --- LEMKECHER, Faker REIMS 19,5 NR NR

72 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 21,4 NR NR
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